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استقلال درحالی موفق شد در آبادان صنعت نفت را شکست 

دهد که در این بازی بازهم گلی دریافت نکرد تا خط‌دفاعی 

این تیم به‌همراه سنگربانش نمره قبولی بگیرند، هرچند 

برخی تغییر سیستم و روی آوردن کادرفنی آبی‌ها به روش ۴ 

دفاع خطی را در این موفقیت بی‌تاثیر نمی‌دانند اما عملکرد 

خوب سیدحسین حسینی هم درون دروازه استقلال طی این 

یکی‌دو بازی اخیر باعث شده است این تیم نسبت به گذشته 

بهتر عمل کند. درخصوص دیدار با نفت آبادان عملکرد 

حسینی و شایعاتی که این روزها درخصوص استقلال به 

گوش می‌رسد، دقایقی با غلامپور همکلام شدیم. گفت‌وگوی 

»فرهیختگان« با مربی دروازه‌بان‌های استقلال را در زیر 

می‌خوانید.

از بازی با نفت شروع کنیم، دیداری که منجر به کسب ۳ 

امتیاز شیرین برای استقلال شد و موفق شدید با دست پر 

این شهر را به مقصد تهران ترک کنید. 

خدا را شکر بازی را بردیم. البته یک بازی منطقی و هوشمندانه را 

انجام دادیم که درنهایت با کسب هر سه امتیاز مسابقه همراه شد.

چطور از پس گرمای هوا برآمدید؟

هوا گرم نبود بلکه داغ بود! وقتی همان اول کار با سید برای گرم 

کردن به زمین آمدیم جریان هوا به‌گونه‌ای بود که انگار پشت کولر 

گازی ایستاده باشید و مثل همان، باد داغ به‌صورت ما می‌خورد 

به‌طوری که انگار روی صورت‌مان شلاق می‌خورد اما شکر خدا با 

همت بچه‌ها توانستیم با پیروزی میدان را ترک کنیم. به‌خصوص 

در این شرایط کرونایی و وضعیت آب‌وهوا و گرمای شدید آبادان 

این برد خیلی شیرین بود. البته نباید از صنعت نفت هم گذشت. 

تیم خوب نفت آبادان مهره‌های کلیدی و باارزشی دارد و از یک 

کادرفنی مجرب بهره می‌برد با این حال ما این بازی را با هوشیاری 

و انرژی خیلی بالا پشت‌سر گذاشتیم و توانستیم با کسب هر سه 

امتیاز به تهران برگردیم.

به‌نظر می‌رسد بازهم استقلال زمانی به انسجام و هماهنگی 

رسیده که کار از کار گذشته و حالا بازهم باید برای عنوان 

دومی تلاش کند.

محرومیت و مصدومیت‌ها به‌اضافه شرایطی که کرونا به وجود آورد 

همه‌وهمه دست‌به‌دست هم داد تا استقلال در این فصل هم نتواند 

به رتبه‌ای که استحقاقش را دارد و جایگاه واقعی‌اش است، برسد. 

استقلال فوتبال واقعی ارائه داده و با جان و دل برای هوادارانش 

فوتبال بازی می‌کند و به‌جز همین هوادارانش به هیچ‌کسی هم 

وابسته نیست. می‌گویند اگر دست و پای اسب را ببندید گورخر 

می‌گوید شیر است و حالا استقلال هم به این روز افتاده.

اینکه می‌گویید استقلال به کسی یا چیزی وابسته نیست 

یعنی تیم‌های دیگر به چیزی وابستگی دارند؟

این‌طور نیست؛ در هر صورت من یک مثال زدم که همه‌چیز و همه 

نکات در آن است و آنهایی که باید، مطلب را می‌گیرند. استقلال 

یک اسب سرکش است؛ اسبی که فقط به خودش اتکا دارد و 

وابسته به هیچ‌کسی نیست‌.

از این بحث عبور کنیم. بازهم عکس‌هایی در آبادان از شما 

منتشر شد که بعد از گل‌های استقلال روی سر و کول 

نامجومطلق و حسینی پریده بودید.

بله. این‌بار مجیدی شانس آورد روی سکوها بود وگرنه او را هم 

مصدوم می‌کردم.

در این وضعیت کرونا نمی‌خواهید کمی شرایط را رعایت کرده 

و خوشحالی‌های بعد از گل را کمی تعدیل کنید؟

واقعا نمی‌شود! بالاخره شرایط بازی و گل‌هایی که به ثمر می‌رسد 

هیجانات لحظه‌ای و خوشحالی زیادی ایجاد می‌کند که آدم باید 

همان لحظه خودش را خالی کند، هرچند این خوشحالی‌ها و 

شادی‌ها واقعا از ته دلم است و به‌هیچ‌وجه این مسائل نمایش 

و شو نیست.

استقلال دو بازی اخیر خود را با کلین‌شیت به پایان رسانده 

و گلی دریافت نکرده است. این موضوع را باید به‌پای 

سیدحسین حسینی گذاشت یا کار دفاعی تیم؟

باید آن را به پای یک سیستم خوب گذاشت چون همه زحمت 

کشیدند. از زمانی هم که فرهاد مجیدی و کادرفنی تصمیم گرفتند 

دوباره با دفاع خطی ۴ نفره به میدان برویم هم بچه‌ها زحمت زیادی 

کشیدند و خوب دفاع کردند. سید هم واقعا محشر گلری کرد و در 

این دو بازی فوق‌العاده بود و به‌نظرم سنگ‌تمام گذاشت.

برخی عقیده دارند حسینی با توجه به سن و سالی که دارد 

می‌تواند سال‌های‌سال دروازه استقلال را بیمه کند.

من خودم به این حرف ایمان و اعتقاد کامل دارم.

البته به‌نظر می‌رسد او باید از لحاظ روحی و روانی بیشتر 

خودش را قوی کند.

بله درست است هرچند درمجموع یک گلر باید همیشه روحیه 

داشته باشد و هیچ شکی در این مورد نیست اما از لحاظ فنی، 

تمرین‌کردن و تلاش، سید حرف ندارد و برای موفقیت هر کاری 

می‌کند. او سعی و تلاش زیادی می‌کند و امروز نتیجه این تلاش‌ها 

را هم خودش می‌بیند و هم تیم. به‌قول معروف، سید آینده استقلال 

است و می‌تواند ۱۰ تا ۱۵ سال دروازه این تیم را بیمه کند.

اما به‌نظر می‌رسد در کنار همه این مسائل یک دروازه‌بان باید 

یک رقیب در حد خود در تیم داشته باشد تا این موضوع هم 

بتواند بیش از پیش به وی کمک کند.

الان در لیگ ما کدام دروازه‌بان ثابت، رقیب در حد دارد؟ همین 

الان در پرسپولیس هم چنین وضعیتی حاکم است و گلر این تیم 

رقیب ندارد.

یعنی عقیده دارید در این خصوص روش و سیستم استفاده 

از دروازه‌بان‌ها تغییر کرده است؟

بله همین‌طور است. وقتی به یک دروازه‌بان جوان این‌طور بها 

و میدان می‌دهند مجبور است خودش را قدرتمند نشان داده و 

تحمیل کند، حالا چه رقیب داشته باشد چه نداشته باشد. این 

درحالی است که همه می‌گویند حسینی باید رقیب داشته باشد 

اما دیگر مثل سابق نیست تا به این شکل یک تیم را بست. به‌نظر 

من هم این موضوع امکان‌پذیر نیست. الان هم نه من می‌توانم 

کسی را گول بزنم و نه کسی می‌تواند من را گول بزند چون از نزدیک 

تلاش و سعی سید را برای موفقیت می‌بینم و هر روزی هم که تمرین 

تعطیل است او خودش اضافه بر سازمان تمرین کرده و بدنش را 

روی فرم نگه می‌دارد و الان هم که خدا را شکر شرایط خوبی دارد.

برخی شایعات درخصوص اختلاف بین مدیریت و کادرفنی 

صحت دارد؟

اصلًا چنین چیزی وجود خارجی ندارد و بین طرفین هماهنگی و 

همدلی خاصی وجود دارد. در این مدت که آقای سعادتمند آمده 

به‌خوبی پیگیر همه امور و مشکلات است و از همان زمانی که آمده 

برای استقلال سنگ‌تمام گذاشته و کارها را به نحواحسن انجام 

می‌دهد و جا دارد از وی به‌همراه دوستان در هیات‌مدیره به‌خصوص 

آقای عبدیان که به‌تازگی به این جمع اضافه شده است و سایر 

عزیزانی که برای استقلال زحمت می‌کشند تشکر کنم. اختلافاتی 

هم که می‌گویید صحت ندارد و درمجموع مشکلی نیست.

اما هواداران استقلال اعتقاد دارند مدیریت نباید از همان 

ابتدا درحالی که هنوز شیوع کرونا در کشورمان افزایش 

داشت زیربار ازسرگیری رقابت‌ها می‌رفت.

الان دیگر این صحبت‌ها آب در هاون کوبیدن است و دیگر نمی‌توان 

در این خصوص صحبت کرد و چیزی هم نداریم بگوییم. بازهم به 

همان مثالی که اول صحبت‌هایم زدم شما را ارجاع می‌دهم چون 

همه‌چیز در آن نهفته است.

یک شایعه هم دیروز منتشر شد مبنی‌بر اینکه برخی بازیکنان 

استقلال این‌طور مطرح کرده‌اند که اگر سال آینده فرهاد 

مجیدی باشد در این تیم نمی‌مانند. این موضوع چقدر 

صحت دارد؟

اصلا چنین صحبت‌هایی مطرح نیست. ما چند بازی دیگر در 

لیگ به‌اضافه یکی‌دو بازی حساس در جام‌حذفی به‌همراه مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا را در پیش داریم و الان اصلا بحث این 

صحبت‌ها نیست. به‌نظر من آنهایی که دشمن استقلال هستند 

می‌خواهند با این اخبار و حاشیه‌سازی‌ها به تیم ضربه بزنند و با 

این کارها می‌خواهند دوستان خودشان را به این تیم بیاورند.

یعنی از قصد این شایعات را درست می‌کنند؟

این عده دشمن استقلال هستند وگرنه هوادار واقعی که تیمش 

را دوست دارد در این شرایط حساس و کرونایی هیچ‌وقت نمی‌آید 

با این اخبار و حاشیه‌ها به تیم مورد علاقه‌اش ضربه بزند. اینها هم 

موفقیت استقلال را نمی‌خواهند. مخالفان استقلال اینچنین 

نفاق ایجاد می‌کنند تا انسجام و شاکله تیم را به هم بزنند هرچند 

ما دیگر به این مسائل عادت کرده‌ایم چون هرموقع تیم روی دور 

موفقیت و نتیجه‌گیری می‌افتد دشمنان و مخالفان شروع کرده و 

این حواشی را فقط برای استقلال ایجاد می‌کنند و جالب اینکه تا 

به‌حال سابقه نداشته چنین اخبار و حاشیه‌هایی را برای تیم‌های 

دیگر درست کنند.
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غلامپور در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: برای استقلال شایعه می‌سازند تا دوستان خودشان را بیاورند!

 حسینی می‌تواند تا ۱۵-۱۰ سال 
وازه استقلال را بیمه کند در

اگر دست و پای اسب را ببندید گورخر می‌گوید شیر است!

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

  گفت‌وگو

مهدی پاشازاده در اقدامی ناگهانی تیم سپیدرود را ترک کرد و 

درحالی که به‌تازگی به جمع گیلانی‌ها پیوسته بود راهی بوشهر شد. 

او در شرایطی با شاهین قرارداد بست که هنوز امضای قراردادش با 

تیم دسته یکی شمال کشور خشک نشده بود. این اقدام سرمربی 

بوشهری‌ها جنجال زیادی به‌همراه داشت و سپیدرودی‌ها از او 

شکایت کردند. با این حال سرمربی شاهین هنوز این حواشی را 

پشت‌سر نگذاشته در اولین بازی در هیبت سرمربی تیم شاهین 

شکست پرگلی را مقابل تیم گل‌گهر پذیرفت و پس از آن با مصاحبه‌ای 

جنجالی کار گل‌گهری‌ها را کثیف عنوان کرد. به‌نظر می‌رسد پاشازاده 

بنا را بر جنجال گذاشته و خیال دارد فصل جاری را پر سروصدا به 

پایان برساند. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با این مربی جوان را بخوانید.

 

گل‌گهری‌ها در پاسخ به ادعاهای شما بیانیه‌ای منتشر کردند!

من نمی‌دانم گل‌گهری‌ها چه گفته‌اند و یا چه کرده‌اند چون این بازی برای 

من تمام شده است، ولی باید اعتراف کنم قاعده چنین بازی‌هایی را بلد 

نیستم. من فقط می‌گویم شب قبل از بازی باید تعداد اعضای مبتلا به 

کرونای تیم حریف مشخص می‌شد، نه چند ساعت مانده به برگزاری بازی. 

منظور من این است که اگر کرونا دارند که حرفی نیست ولی اگر نداشتند 

این بازی‌هایی که قبل از مسابقه درآوردند برای چه بود؟

 

پس دلیل این همه عصبانیت چه بود؟

باب شده است که هر تیمی مشکلاتش را گردن کرونا می‌اندازد. مشکلات 

تیم من مشکل من است پس باید بتوانم راهکاری برایش پیدا کنم. مصدومان 

تیم من ربطی به کرونا ندارند، ولی همه بدهی‌ها، مصدومیت‌ها، بازیکنان 

چند اخطاره و حتی دعواهای خانوادگی خود را به گردن کرونا می‌اندازند. 

آنها اگر کرونا داشتند پس در ورزشگاه چه می‌کردند؟ من دیگر در مورد 

این بازی حرفی ندارم. ما آمدیم در زمین بازی کردیم و به آنها تبریک گفتم. 

بازی تمام شد و با وجود داوری و ناداوری دیگر جای بحثی باقی نمی‌ماند. 

مشکل من کل لیگ است.

ولی به‌نظر نمی‌رسد همه چیز برایتان تمام شده باشد و ظاهرا هنوز 

ناراحتید!

بحث من این است، این ضعف کلی فوتبال ماست که از موضوع کرونا 

سوءاستفاده می‌شود. چند هفته قبل در جریان بازی فولاد-نساجی و 

استقلال-پارس‌جنوبی کرونا دردسرساز شد. حالا ما تجربه بیشتری پیدا 

کردیم. چرا برای اینکه از کرونا سوءاستفاده نشود 24ساعت قبل از هر بازی 

تست نمی‌دهند و برنامه‌ریزی درستی نمی‌کنند. رعایت یک قانون مشترک 

که کاری ندارد. اینکه حریف مدام بگوید بازی برگزار می‌شود یا نمی‌شود 

جز اینکه برنامه و تمرکز تیم مرا به‌هم بریزد چیزی دیگری در پی ندارد.

 

برخی فکر می‌کنند شما با این حرف‌ها می‌خواهید پشت شکست 

مقابل گل‌گهر پنهان شوید؟

به هر که می‌خواهید بگویید که کار تیم من حرفه‌ای بود. وقتی شکست 

تیمم را پذیرفتم چه بهانه‌ای می‌خواهم بیاورم. تیم من با بدبختی 18 نفر 

شد. توان‌مان بیشتر از این نبود چون نفرات نداشتم. مصدوم داشتم و 

محروم و یک تیم که از پتانسیل تیم‌های پایه‌اش بهره‌مند نیست. 

5 بازیکن اصلی تیم شاهین مصدوم بودند. قطعا از نظر تعداد 

بازیکن ضعیف‌ترین تیم هستیم، ولی مردانه بازی کردیم. 

سازمان لیگ باید تکلیف این بازی‌ها را مشخص کند. اینکه 

تیم از ورزشگاه برمی‌گردد، از فرودگاه برمی‌گردد و بازی برگزار 

نمی‌شود عیب بزرگ ماست. اینکه بخواهیم از ماجرای کرونا 

استفاده کنیم و تمرکز تیم حریف را به‌هم بریزیم 

کار درستی نیست. من با چیزهای دیگر 

کاری ندارم.

 

چرا سرمربیگری تیم شاهین قعر 

جدولی را قبول کردید درحالی 

که تیم داشتید؟

قرارداد من با شاهین دلی بود. 

پشیمان نیستم و می‌دانم 

کار سختی را انتخاب 

کردم. باور دارم اگر بتوانم 

کار سخت را انجام دهم 

هنر کردم. از این انتخاب 

ناراحت نیستم هنوز هیچ چیز 

تمام نشده است. چرا بالای سر کسی که نمرده گریه کنیم. ما هنوز نمردیم 

و گریه کردن برای شاهین زود است.

 

نمی‌ترسید شاهین سقوط کند و نمره‌ای منفی در پرونده شما درج 

شود؟

من مشکلی ندارم. تا آخر می‌جنگم تا شاهین بماند. خدا مرا تا حالا 

دوست داشته و امیدوارم همچنان دوستم داشته باشد. یک سری بازیکن 

خوب داریم که باید با کمک همین‌ها تیم را سروسامان دهیم. این هفته 

کمی دست‌مان بازتر است. بازی با سایپا می‌تواند سرنوشت‌ساز باشد و 

نتیجه این بازی برایمان مهم است. در بازی این هفته یک تیم تغییر کرده 

نیستیم، ولی قطعا تیم متفاوتی خواهیم بود. در بازی قبل هم ما 

به اندازه شکستی که خوردیم ضعیف نبودیم. اگر آن پنالتی‌ها 

گرفته نمی‌شد شرایط تغییر می‌کرد. ناظر در جایی یک حرفی 

می‌زند و در جایی دیگر پنالتی را تایید می‌کند. به‌نظر من هر 

که پنالتی دوم در بازی با گل‌گهر را پنالتی بداند یا فوتبال 

بازی نکرده و یا اصلا فوتبال بلد نیست.

سپیدرودی‌ها مدعی شدند در دادگاه شما را می‌بینند. 

پاسخی ندارید؟

ما هم از خیلی‌ها شکایت کردیم ولی هنوز آنها را در 

دادگاه ندیدیم. راجع‌به تیم سپیدرود قبلا مفصل 

صحبت کردم. به آنها حق می‌دهم ولی من با 

مسئولان باشگاه سپیدرود صحبت کردم و بعد 

تصمیم را به درستی گرفتم. پولی که از آنها 

گرفتم به آنها پس می‌دهم من که نمی‌خواهم 

پول سپیدرود را بالا بکشم. برایشان پیغام 

فرستادم که پولشان را پس می‌دهم ولی 

خودشان هم می‌دانند آنچه قرار بود بگیرم 

نگرفتم. باشگاه‌ها حرف زیاد می‌زنند ولی 

عمل نمی‌کنند. در چنین مواقعی اگر 

بروم نامردم ولی بمانم هیچ اسمی ندارم!

پاشازاده در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: نمی‌خواهم پول سپیدرود را بالا بکشم

سوءاستفاده از کرونا عیب بزرگ فوتبال ماست

نیلوفر مژدهی
روزنامه‌نگار

اشتباه عجیبی که AFC هم تکرار کرد

‌پرسپولیس روی کاغذ 

با یک امتیاز قهرمان نمی‌شود
فرهیختگان رقابت‌های هفته بیست‌وششم لیگ برتر پنجشنبه آینده با برگزاری هفت دیدار 

درحالی پیگیری خواهد شد که این امکان وجود دارد با نتایجی که رقم خواهد خورد قهرمانی 

پرسپولیس تا قبل از دیدار این تیم که جمعه شب مقابل نفت مسجدسلیمان برگزار می‌شود، 

قطعی شود. با این حال یک نکته عجیب وجود دارد؛ طی روزهای اخیر در فضای مجازی و 

حتی رسانه‌ها این‌طور عنوان شده که پرسپولیس بعد از شکست فولاد، برای قطعی کردن 

قهرمانی تنها به یک تساوی نیاز دارد و بازی‌های بعدش تشریفاتی خواهند بود. این درحالی 

است که اگر فولاد خوزستان موفق شود در اهواز از سد ذوب‌آهن گذشته و این تیم را شکست 

دهد با ۲۴ بازی ۴۲ امتیازی شده و حداقل همچنان روی کاغذ این شانس را برای قهرمانی 

خواهد داشت چراکه اگر بر فرض فولاد تمام مسابقاتش)دو بازی عقب‌افتاده + پنج بازی 

باقی‌مانده( را با پیروزی پشت سر بگذارد و پرسپولیس هم تنها یک تساوی در مسابقات بعدی 

کسب کند، هر دو تیم هم‌امتیاز خواهند شد و طبق قوانین آیین‌نامه لیگ برتر در صورت 

مساوی شدن امتیازات دو تیم تفاضل‌گل، قهرمان را مشخص خواهد کرد. بنابراین فولاد 

با پیروزی در اهواز ۴۲ امتیازی شده و ۱۸ امتیاز دست نخورده دیگر خواهد داشت که این 

موضوع بدان معناست در صورتی که پرسپولیس از سد مسجدسلیمان نگذشته و با این تیم 

مساوی کند نمی‌تواند به‌صورت قطعی روی کاغذ قهرمانی‌اش را مسجل کرده و جشن بگیرد، 

هرچند این پیش‌بینی بسیار بدبینانه است و تقریبا تمام اهالی فوتبال منتظر قطعی شدن 

چهارمین قهرمانی پیاپی قرمزها هستند. عجیب اینکه دیروز حتی سایت کنفدراسیون فوتبال 

آسیا هم در خبری اشتباه اعلام کرد که پرسپولیس تنها یک امتیاز با قهرمانی فاصله دارد!

مذاکره با تمدیدی‌های پرسپولیس بعد از قهرمانی

پیروانی صحبت اولیه را انجام داد
فرهیختگان پرسپولیسی‌ها این روزها برای قهرمانی در لیگ برتر حداقل به 2 امتیاز دیگر نیاز 

دارند تا در صورت پیروزی فولاد در بازی‌های پیش رو باز هم این تیم اهوازی نتواند برای قهرمانی 

سرخ‌ها مشکلی ایجاد کند. البته به‌نظر می‌رسد بعد از مسجل شدن قهرمانی پرسپولیسی‌ها 

در لیگ نوزدهم اتفاقات خوشایندی برای هواداران باشگاه در پیش است؛ طبق شنیده‌های 

خبرنگار »فرهیختگان« اگر پرسپولیس در مسجدسلیمان یک برد دیگر به تعداد بردهایش 

اضافه کند، باشگاه کار خود را برای تمدید قرارداد با بازیکنان حال حاضر تیم آغاز می‌کند تا 

بتواند پیش از پایان رقابت‌های لیگ برتر تکلیف بازیکنان خود را مشخص کند و براساس نقاط 

ضعف و پست‌هایی که نیاز به تقویت دارد، بازیکنان موردنیاز خود را از تیم‌های دیگر به خدمت 

بگیرد. شنیده‌ها حکایت از آن دارد که افشین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس گفت‌وگوی خود 

را با افرادی که قرار است قراردادشان تمدید شود آغاز کرده و توانسته نظر مثبت آنها را برای 

تمدید جلب کند و بعید است باشگاه کار سختی برای تمدید با بازیکنان فعلی‌اش داشته باشد. 


